

**SG-Krapfen con marmellata di lamponi e ribes, 65 g (Art. 25)**

**SG-Krapfen con marmellata di lamponi e ribes, 65 g**

**Ingredienti**

FARINA DI GRANO tenero, Ripieno lampone-ribes (23%) (sciroppo di fruttosio/glucosio, lampone (3,6%), ribes neri (3,4%), zucchero, Pectina (con aggiunta di fosfato e citrato di calcio), amido modificato, acidificante acido citrico, aroma), olio di palma, UOVO INTERO, acqua, lievito, zucchero, glucosio, sale da tavola, AMIDO DI FRUMENTO, olio di colza, aroma naturale

Può contenere tracce di: SESAMO

**Allergeni**

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI